



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 924 332 050
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SIRKULÆR BESTILLER AS
Forretningsadresse: Taranrødveien 95B
3171 SEM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anne Berit Steinseth
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		628 646	641 205
Sum inntekter		628 646	641 205
Kostnader			
Lønnskostnad	1	233 346	189 381
Annen driftskostnad		394 414	451 242
Sum kostnader		627 760	640 623
Driftsresultat		886	582
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		854	1 158
Sum finansinntekter		854	1 158
Annen rentekostnad		1 740	1 740
Sum finanskostnader		1 740	1 740
Netto finans		-886	-582
Resultat før skattekostnad		0	0
Skattekostnad	2	0	0
Årsresultat		0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	4	123 358	0
Sum fordringer		123 358	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	3	371 242	753 600
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		371 242	753 600
Sum omløpsmidler		494 600	753 600
SUM EIENDELER		494 600	753 600
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	310 000	310 000
Sum innskutt egenkapital		310 000	310 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	2 214	2 214
Sum opptjent egenkapital		2 214	2 214
Sum egenkapital		312 214	312 214
Sum langsiktig gjeld		0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		181 262	124 667
Annen kortsiktig gjeld		1 124	316 719
Betalbar skatt - ikke utligent	2	0	0
Sum kortsiktig gjeld		182 386	441 386
Sum gjeld		182 386	441 386
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		494 600	753 600



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 740702

Enheten

Organisasjonsnummer: 924 332 050
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SIRKULÆR BESTILLER AS
Forretningsadresse: Taranrødveien 95B
3171 SEM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anne Berit Steinseth
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.06.2025

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet ikke skal revideres: Ja
Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.08.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 924 332 050
SIRKULÆR BESTILLER AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		628 646	641 205
Sum inntekter		628 646	641 205
Kostnader			
Lønnskostnad	1	233 346	189 381
Annen driftskostnad		394 414	451 242
Sum kostnader		627 760	640 623
Driftsresultat		886	582
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		854	1 158
Sum finansinntekter		854	1 158
Annen rentekostnad		1 740	1 740
Sum finanskostnader		1 740	1 740
Netto finans		-886	-582
Resultat før skattekostnad		0	0
Skattekostnad	2	0	0
Årsresultat		0	0



Organisasjonsnr: 924 332 050
SIRKULÆR BESTILLER AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2024** **2023**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler
Immaterielle eiendeler

Sum anleggsmidler 0 0

Omløpsmidler
Varer

Fordringer
Andre fordringer 4 123 358 0
Sum fordringer 123 358 0

Bankinnskudd, kontanter
og lignende
Bankinnskudd, kontanter
og lignende 3 371 242 753 600
Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 371 242 753 600

Sum omløpsmidler 494 600 753 600

SUM EIENDELER 494 600 753 600

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Innskutt egenkapital
Selskapskapital 5 310 000 310 000
Sum innskutt egenkapital 310 000 310 000

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital 6 2 214 2 214
Sum opptjent egenkapital 2 214 2 214

Sum egenkapital 312 214 312 214

Sum langsiktig gjeld 0 0

Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld 181 262 124 667
Annen kortsiktig gjeld 1 124 316 719
Betalbar skatt - ikke
utligent 2 0 0
Sum kortsiktig gjeld 182 386 441 386

Sum gjeld 182 386 441 386



SUM EGENKAPITAL OG GJELD

494 600

753 600



Organisasjonsnr: 924 332 050
SIRKULÆR BESTILLER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak. DRIFTSINNTEKTER Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. SKATT Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessige underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. FORDRINGER Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Note

1

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

Lønn	Årets	Fjorårets
	204510.00	165900.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum	Beløp
-----	-------

Balanseført verdi 31.12.	Varige driftsmidler	Immaterielle eiend.
--------------------------	---------------------	---------------------



Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Pantstillelse</u>		<u>Beløp</u>

Note

5

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
	3100.00	100.00	100.00%

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtaksbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer

Note



Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Regnskap 2024 og stryets beretning for 2024

Dokumentet er signert digitalt av følgende undertegnere:

- Andreassen, Ivar (15.03.1964), signert 08.05.2025 med Signicat Sign BANKID
- Midthun, Jorunn Anne (30.11.1955), signert 12.05.2025 med Signicat Sign BANKID
- Sibbern, Marit (29.07.1955), signert 12.05.2025 med Signicat Sign BANKID
- Larsen, Runar Andre (03.04.1947), signert 07.05.2025 med Signicat Sign BANKID
- Lauvbu, Morten (29.03.1956), signert 08.05.2025 med Signicat Sign BANKID
- Johnsen, Linn (30.10.1981), signert 12.05.2025 med Signicat Sign BANKID



Det signerte dokumentet inneholder

- En forside med informasjon om signaturene
- Alle originaldokumenter med signaturer på hver side
- Digitale signaturer



Dokumentet er forseglet av Posten Norge

Signeringen er gjort med digital signering levert av Posten Norge AS. Posten garanterer for autentisiteten og forseglingen av dette dokumentet.



Slik ser du at signaturene er gyldig

Hvis du åpner dette dokumentet i Adobe Reader, skal det stå øverst at dokumentet er sertifisert av Posten Norge AS. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke er endret etter signering.



Årsregnskap 2024

Sirkulær Bestiller AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet

Org.nr.: 924 332 050

Sirkulær Bestiller AS

1

Dokumentet er signert digitalt av:

- Andreassen, Ivar (15.03.1964), 08.05.2025
- Midthun, Jorunn Anne (30.11.1965), 12.05.2025
- Sibbern, Marit (29.07.1965), 12.05.2025
- Larsen, Runar Andre (03.04.1947), 07.05.2025
- Lauvbu, Morten (29.03.1956), 08.05.2025
- Johnsen, Linn (30.10.1981), 12.05.2025

Forseglet av



Posten Norge



Resultatregnskap

Sirkulær Bestiller AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	Budsjett 2024	2023
Salgsinntekt		628 646	544 669	641 205
Sum driftsinntekter		628 646	544 669	641 205
Lønnskostnad	1	233 346	234 729	189 381
Annen driftskostnad		394 414	307 940	451 242
Sum driftskostnader		627 760	542 669	640 623
Driftsresultat		886	2000	582
Finansinntekter og finanskostnader				
Annen renteinntekt		854	0	1 158
Annen rentekostnad		0	0	0
Annen finanskostnad		1 740	2000	1 740
Resultat av finansposter		- 886	0	- 582
Ordinært resultat før skattekostnad		0	0	0
Skattekostnad på ordinært resultat	2	0	0	0
Ordinært resultat		0	0	0
Årsresultat		0	0	0
Overføringer				
Avsatt til annen egenkapital		0	0	0
Sum overføringer		0	0	0

Sirkulær Bestiller AS

2

Dokumentet er signert digitalt av:

- Andreassen, Ivar (15.03.1964), 08.05.2025
- Midthun, Jorunn Anne (30.11.1965), 12.05.2025
- Sibbern, Marit (29.07.1965), 12.05.2025
- Larsen, Runar Andre (03.04.1947), 07.05.2025
- Lauvbu, Morten (29.03.1956), 08.05.2025
- Johnsen, Linn (30.10.1981), 12.05.2025

Forseglet av



Posten Norge



Balanse

Sirkulær Bestiller AS

EIENDELER	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Sum anleggsmidler		<u>0</u>	<u>0</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	4	<u>123 358</u>	<u>0</u>
Sum fordringer		<u>123 358</u>	<u>0</u>
Bankinnskudd	3	<u>371 243</u>	<u>753 600</u>
Sum omløpsmidler		<u>371 243</u>	<u>753 600</u>
Sum eiendeler		<u>494 600</u>	<u>753 600</u>

Sirkulær Bestiller AS

3

Dokumentet er signert digitalt av:

- Andreassen, Ivar (15.03.1964), 08.05.2025
- Midthun, Jorunn Anne (30.11.1965), 12.05.2025
- Sibbern, Marit (29.07.1965), 12.05.2025
- Larsen, Runar Andre (03.04.1947), 07.05.2025
- Lauvbu, Morten (29.03.1956), 08.05.2025
- Johnsen, Linn (30.10.1981), 12.05.2025

Forseglet av



Posten Norge



Balanse

Sirkulær Bestiller AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksje/Selskapskapital	5	310 000	310 000
Sum innskutt egenkapital		310 000	310 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	2214	2214
Sum opptjent egenkapital		2214	2214
Sum egenkapital		312 214	312 214
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		181 262	124 667
Annen kortsiktig gjeld		1 124	316 719
Betalbar skatt - ikke utlignet	2	-	-
Sum kortsiktig gjeld		182 387	441 386
Sum gjeld		182 387	441 386
Sum egenkapital og gjeld		494 600	753 600

Styret i sirkulær Bestiller AS

Jorunn Midthun Styreleder	Marit Sibbern Styremedlem	Runar A. Larsen Styremedlem
Morten Lauvbu Styremedlem	Ivar Andreassen Styremedlem	Linn Johnsen Styremedlem
Anne Berit Steinseth Daglig leder		

Sirkulær Bestiller AS

4

Dokumentet er signert digitalt av:

- Andreassen, Ivar (15.03.1964), 08.05.2025
- Midthun, Jorunn Anne (30.11.1965), 12.05.2025
- Sibbern, Marit (29.07.1965), 12.05.2025
- Larsen, Runar Andre (03.04.1947), 07.05.2025
- Lauvbu, Morten (29.03.1956), 08.05.2025
- Johnsen, Linn (30.10.1981), 12.05.2025

Forseglet av



Posten Norge



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

DRIFTSINNTEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessige underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelse til daglig leder og styret

LØNSKOSTADER

	2024	2023
Styrehonorar	204 510	165 900
Arbeidsgiveravgift	28 836	23 481
SUM	233 346	189 381

Selskapet har i 2024 sysselsatt 0 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

YTELSER TIL LEDENDE PERSONER

	Daglig leder	Styret
Styrehonorar	0	204 510
SUM	0	204 510

Sirkulær Bestiller AS

5

Dokumentet er signert digitalt av:

- Andreassen, Ivar (15.03.1964), 08.05.2025
- Midthun, Jorunn Anne (30.11.1965), 12.05.2025
- Sibbern, Marit (29.07.1965), 12.05.2025
- Larsen, Runar Andre (03.04.1947), 07.05.2025
- Lauvbu, Morten (29.03.1956), 08.05.2025
- Johnsen, Linn (30.10.1981), 12.05.2025

Forseglet av



Posten Norge



Note 2 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	0	0
Permanente forskjeller	0	0
Skattepliktig inntekt:	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023
Akkumulert fremførbart underskudd	- 3 374	3 374
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	3 374	3 374
Utsatt skattefordel (22 %)	- 742	742

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 3 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 832.

Note 4 Andre kortsiktige fordringer

Andre kortsiktige fordringer består av mva til gode for 6. termin og avregning for selvkost 2024.

Sirkulær Bestiller AS

6

Dokumentet er signert digitalt av:

- Andreassen, Ivar (15.03.1964), 08.05.2025
- Midthun, Jorunn Anne (30.11.1965), 12.05.2025
- Sibbern, Marit (29.07.1965), 12.05.2025
- Larsen, Runar Andre (03.04.1947), 07.05.2025
- Lauvbu, Morten (29.03.1956), 08.05.2025
- Johnsen, Linn (30.10.1981), 12.05.2025

Forseglet av



Posten Norge



Note 5 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I SIRKULÆR BESTILLER AS PR 31.12. BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	3 100	100	310 000
Sum	3 100		310 000

EIERSTRUKTUR

Aksjonærer i % pr 31.12.:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Vestfold Avfall og Ressurs AS	1081	34,9	34,9
Renovasjonsselskapet for Drammensregionen IKS	600	19,4	19,4
Tønsberg Renseanlegg IKS	575	18,5	18,5
Renovasjon i Grenland IKS	487	15,7	15,7
Horten Kommune	175	5,6	5,6
Holmestrand Kommune	89	2,9	2,9
Bamble Kommune	47	1,5	1,5
Sandefjord Kommune	36	1,2	1,2
Siljan Kommune	10	0,3	0,3
Totalt antall aksjer	3100	100,0	100,0

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 31.12.2023	310 000	2 214	312 214
Pr 31.12.2024	310 000	2 214	312 214

Sirkulær Bestiller AS

7

Dokumentet er signert digitalt av:

- Andreassen, Ivar (15.03.1964), 08.05.2025
- Midthun, Jorunn Anne (30.11.1965), 12.05.2025
- Sibbern, Marit (29.07.1965), 12.05.2025
- Larsen, Runar Andre (03.04.1947), 07.05.2025
- Lauvbu, Morten (29.03.1956), 08.05.2025
- Johnsen, Linn (30.10.1981), 12.05.2025

Forseglet av



Posten Norge



Styrets beretning 2024

Sirkulær Bestiller AS (SB)

Org.nr. 924332050

Virksomhetens art

SB er et forvaltnings- og bestillerorgan og skal anskaffe behandling av matavfall og slam med høy klimanytte på vegne av eierne.

Styret har hatt fire styremøter. Møtene har behandlet saker som tilligger styret i henhold til lov og selskapsavtale/vedtekter, totalt 25 saker. Generalforsamlingen har avholdt ett møte og har behandlet syv saker.

Regnskapsmessig resultat – selvkostavregning

SB er ikke revisjonspliktig.

SB drives etter prinsippet om selvkost som gjelder for beregning av selvkost for kommunale tjenester.

Avregning av selvkost viser et samlet merforbruk på kr 83 978,-. Merforbruket knytter seg til slam, dagens kontrakt og anskaffelse av behandlingsløsning fra 1. februar 2026. Selvkostavregningen viser at matavfallsbesitterne får penger tilbake, mens kommuner som leveres slam i dagens kontrakt og skal delta i ny anskaffelse, må betale. Resultatet er vist i nedenstående tabell.

Facturering	Betalt eierbidrag 2024	Selvkostavregning	Til gode/gjenstår å betale
Vesar	172 885	152 308	20 577
RfD	96 099	84 662	11 437
Tønsberg Renseanlegg	114 018	72 569	41 449
RiG	77 774	68 517	9 257
Horten	33 196	97 721	- 64 525
Holmestrand	19 316	84 065	- 64 749
Bamble	12 985	47 132	- 34 147
Sandefjord	11 716	20 497	- 8 780
Siljan	6 679	1 177	- 5 502
Sum:	544 669	628 647	- 83 978

Regnskapet viser etter avregning av selvkost et årsresultat på kr 0. Selvkostresultatet viser et samlet forbruk på kr 628 647,-. Forbruket fordeler seg med kr 392 264,- til administrasjon, kr 30 902,- til matavfall og kr 205 481,- knytter seg til slam.

Renovasjon i Grenland IKS har fakturert SB for administrasjonskostnader. Dette er bokført som kjøp av tjenester fra RiG. Totalt er det kjøpt tjenester fra RiG for kr 215 440,-. Beløpet inkluderer daglig ledelse, kontraktsoppfølging, oppstart av arbeidet med anskaffelse av slambehandling fra 1. februar 2026.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde av utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Andreassen, Ivar (15.03.1964), 08.05.2025
- Midthun, Jorunn Anne (30.11.1965), 12.05.2025
- Sibbern, Marit (29.07.1965), 12.05.2025
- Larsen, Runar Andre (03.04.1947), 07.05.2025
- Lauvbu, Morten (29.03.1956), 08.05.2025
- Johnsen, Linn (30.10.1981), 12.05.2025

Forseglet av



Posten Norge



Fortsatt drift:

SB forskuddsfakturer eierne et akontobeløp inntil fire ganger per år. Akontobeløpet er tilstrekkelig til å sikre selskapets forpliktelser og likviditeten var tilfredsstillende per 31.12.2024.

Virksomheten i 2024 har vært innrettet mot oppfølging av kontrakter som gjelder behandling av mat og slam, samt oppstart av arbeidet med anskaffelse av behandlingssløsning for slam fra 1. februar 2026.

Kontrakt om midlertidig/kortsiktig behandling av slam, trådte i kraft 1. februar 2022. Kontrakten har en varighet på 2 år med opsjoner +1+1. Første opsjon er utløst og det gjenstår nå en opsjon. Til sammen ble 8 219 tonn slam behandlet i 2024. Hoveddelen av slammene er behandlet etter orsa-metode, deretter biogass og en liten andel har blitt kompostert.

Kontrakt som gjelder behandling av matavfall trådte i kraft 1. januar 2023. Kontrakten har en varighet på 4 år med opsjoner +1+1 år. Til sammen er 32 138 tonn matavfall levert til biogassbehandling. Av dette matavfallet er det produsert om lag 3,2 millioner Nm³ biogass og 48 619 tonn biogjødsel (inkl. forbrukt vann og husdyrgjødsel).

Arbeidsmiljø likestilling

SB har ingen ansatte. Selskapets daglige leder er ansatt i Renovasjon i Grenland IKS. Styret har bestått av seks medlemmer. Fordelingen blant styremedlemmene har vært tre kvinner og tre menn.

Ytre miljø

SB skal anskaffe behandlingssløsning for slam og matavfall. Forholdet til ytre miljø ivaretas gjennom å hensynta miljø både som minstekrav og tildelingskriterium i anskaffelsene selskapet gjennomfører.

Styret i Sirkulær Bestiller AS
5/5-2025

Jorunn Midthun
Styreleder

Morten Lauvbu
Styremedlem

Rune A. Larsen
Styremedlem

Linn Johnsen
Styremedlem

Ivar Andreassen
Styremedlem

Marit Sibbern
Styremedlem

Anne Berit Steinseth
Daglig leder

Dokumentet er signert digitalt av:

- Andreassen, Ivar (15.03.1964), 08.05.2025
- Midthun, Jorunn Anne (30.11.1965), 12.05.2025
- Sibbern, Marit (29.07.1965), 12.05.2025
- Larsen, Runar Andre (03.04.1947), 07.05.2025
- Lauvbu, Morten (29.03.1956), 08.05.2025
- Johnsen, Linn (30.10.1981), 12.05.2025

Forseglet av



Posten Norge

Protokoll fra generalforsamling 17. juni - Sirkulær Bestiller AS

Dokumentet er signert digitalt av følgende undertegnere:

- Midthun, Jorunn Anne (30.11.1955), signert 19.06.2025 med Signicat Sign BANKID
- Remmen, Johan Rune (07.05.1962), signert 19.06.2025 med Signicat Sign BANKID



Det signerte dokumentet inneholder

- En forside med informasjon om signaturene
- Alle originaldokumenter med signaturer på hver side
- Digitale signaturer



Dokumentet er forseglet av Posten Norge

Signeringen er gjort med digital signering levert av Posten Norge AS. Posten garanterer for autenticiteten og forseglingen av dette dokumentet.



Slik ser du at signaturene er gyldig

Hvis du åpner dette dokumentet i Adobe Reader, skal det stå øverst at dokumentet er sertifisert av Posten Norge AS. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke er endret etter signering.



PROTOKOLL FRA GENERALFORSAMLING I SIRKULÆR BESTILLER AS

Den 17. juni 2025 ble det avholdt generalforsamling i Sirkulær Bestiller AS. Møtet ble avholdt i Carl 15 gate 8A, 3150 Tolvsrød

Til stede fra aksjonærene:

Vestfold Avfall og Ressurs AS v/Per Ole Bing Jacobsen	1.081 aksjer
Renovasjonsselskapet for Drammensregionen IKS v/Johan Remmen	600 aksjer
Renovasjon i Grenland IKS v/ Linn Johnsen	487 aksjer
Tønsberg Renseanlegg IKS, v/Bengt Molvær	575 aksjer
Holmestrand kommune, v/Alf Johan Svele	89 aksjer
Siljan kommune v/Elisabeth Hammer	10 aksjer
Sandefjord kommune v/Bjørn Ole Gleditsch	36 aksjer

Øvrige:

Jorunn Midthun, styreleder
Anne Berit Steinseth, daglig leder

Forfall:

Horten kommune	175 aksjer
Bamble kommune	47 aksjer

1/2025: Valg av møteleder og representant til å undertegne protokoll sammen med møteleder.

Jorunn Midthun, styreleder ble valgt til møteleder.
Johan Remmen ble valgt til å undertegne protokoll sammen med møteleder.

2/2025: Godkjenning av innkalling og dagsorden.

Vedtak: Dagsorden og innkalling ble enstemmig godkjent.

3/2025: Regnskap 2024 med styrets beretning

Vedtak: Generalforsamlingen vedtar regnskap for 2024.

4/2025: Budsjetttramme 2026

Vedtak: Generalforsamlingen vedtar en budsjetttramme på 665.113 kr for 2026.

5/2025: Godtgjøring til styret

Sak 5/25, som gjelder godtgjøring til styret, er fremlagt uten innstilling. Det er naturlig at valgkomiteen kommer med innstilling i saken. På generalforsamling i 2024 ble følgende valgkomitee valgt: Terje Wold, Johan Remmen, Frank Pedersen, Alf Johan Svele og Per Ole Bing-Jacobsen (leder).

Vedtak: Godtgjøringen til styrets medlemmer justeres tilsvarende kommunal deflator 2024 med 4,1%.

Ny godtgjørelse blir:

Styreleder	kr 59.825
Styremedlem	kr 30.076
Varamedlem	kr 1.846 per møte

Dokumentet er signert digitalt av:

- Midthun, Jorunn Anne (30.11.1955), 19.06.2025
- Remmen, Johan Rune (07.05.1962), 19.06.2025

Forseglet av



Posten Norge



Styremedlem som møter i færre enn halvparten av avholdte styremøter blir godtgjort som varamedlem.

Eventuelt:

Antall styremedlemmer: Sirkulær Bestiller AS er et lite selskap med begrensede oppgaver og liten omsetning. På denne bakgrunn ber generalforsamlingen om at styret, vurderer om antall styremedlemmer kan reduseres.

I forlengelsen av møtet ble det gitt en orientering om driften i selskapet og særskilt om pågående anbudskonkurranse som gjelder behandling av slam. Det ble redegjort for bakgrunnen for at Tønsberg Renseanlegg ikke er deltaker i konkurransen. Det utarbeides et notat som nærmere redegjør for dette. Notatet distribueres til eierne.

Mandag 17. juni 2025

Johan Remmen

Jorunn Midthun

2

Dokumentet er signert digitalt av:

- Midthun, Jorunn Anne (30.11.1955), 19.06.2025
- Remmen, Johan Rune (07.05.1962), 19.06.2025

Forseglet av



Posten Norge